
 

PROVINCIA DI NUORO  

SETTORE AMBIENTE TERRITORIO E VIABILITA’ 
                     SERVIZIO INFRASTRUTTURE ZONA OMOGENEA OGLIASTRA 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(Art. 98 del D. Lgs. 50/2016 e art. 1 comma 2 lett. b) della Legge n. 120 del 11/09/2020) 

Amministrazione aggiudicatrice 

Provincia di Nuoro – Piazza Italia n. 22 – 08100 Nuoro (NU) 

NUTS ITG26 

Sito Istituzionale: www.provincia.nuoro.it 

C.F. 00166520916 

Contatti: 

Telefono: 0784238600  

Fax: 078433325  

PEC: protocollo@pec.provincia.nuoro.it 

CPV 

CPV Prevalente 

45233141-9 Lavori di manutenzione stradale 

 

Descrizione dell’appalto 

Lavori denominati  

“OP. 211 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PONTE SULLA 
SP 37 AL KM 0+400” 

CUP:  

J47H19000100002  

CIG: 95267223B2 

 

L'importo complessivo dei lavori e oneri compresi nel l'appalto e 
posti a base dell’affidamento, ammonta ad euro 149.500,00 
oltre IVA di legge, di cui euro 143.000,00 per lavori oggetto 
dell’offerta e soggetti a ribasso ed euro 6.500,00 per costi della 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

Procedura di aggiudicazione e criterio 

Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 della Legge  
della Legge 11 settembre 2020, n. 120, previa consultazione di 
quattro preventivi. 

Procedura di acquisizione preventivi sono state gestite 
interamente sul sistema telematico SardegnaCAT 
(https:/www.sardegnacat.it) della R.A.S. nel rispetto delle 
disposizioni di cui al D.lgs. 82/2005 (Codice 
dell'Amministrazione Digitale) e sulla base della procedura 
informatizzata regolata dallo stesso sistema di negoziazione 
telematico.  

rfq_401998 

Data di stipula contratto 
Atto redatto nella forma della scrittura privata – Reg. n. 2389 del 
18.01.2023 

Aggiudicatario  

C.S.U. S.r.l. con sede legale a Arzana (NU), via Sardegna, 34  – 
trattasi di piccola impresa 

P.IVA e Codice Fiscale 01552460915 

http://www.provincia.nuoro.it/


 

E Mail csucostruzionisrl@gmail.com  

Pec: csucostruzionisrl@legalmail.it  

 

Valore offerta vincente 

L’importo di aggiudicazione è stabilito in euro 119.565,16 per 
lavori, a seguito del ribasso offerto del 16,388%, oltre ad euro 
6.500,00 per oneri di sicurezza come da progetto, per un totale 
di affidamento pari ad euro 126.065,16 cui va aggiunta l'IVA di 
legge al 22%; 

Valore /percentuale sub appalto 

Come risulta dalla lettura degli atti presentati in sede di offerta, 
l’operatore economico ha dichiarato di voler subappaltare la 
categoria principale nelle misure di legge e secondaria OS12A 
al 100%.  

Tipo di finanziamento Fondi regionali - FSC 

Determina di aggiudicazione determinazione dirigenziale n. 1348 del 05/12/2022. 

Responsabile Unico del Procedimento Ing. Mauro Foddis 

 
Tortolì, li 18/01/2023 
 
 

IL RUP  
Ing.  Mauro Foddis 

 
 

 

mailto:csucostruzionisrl@legalmail.it

		2023-01-18T10:34:47+0100
	FODDIS MAURO




